
内蒙古电力（集团）有限责任公司 2025 年固定资产投资项目物资采购生产

六批（生产技改）设备材料询比采购

成交候选人公示

（项目编号：ATLXNM-2025WZ-10）

内蒙古电力（集团）有限责任公司 2025 年固定资产投资项目物资采购

生产六批（生产技改）设备材料询比采购的评审工作已结束，现将成交结

果公示如下：

标段：16 电缆分支箱

第 1 成交候选人 环欧电气有限公司 105703.60 元

第 2 成交候选人 河北冀高电力器材开发有限公司 105683.25 元

第 3 成交候选人 山东泰开电工电器有限公司 104199.80 元

标段：68 110KV 母线保护

第 1 成交候选人 国电南瑞南京控制系统有限公司 1304585.00 元

第 2 成交候选人 南京南瑞继保工程技术有限公司 974738.00 元

第 3 成交候选人 国电南京自动化股份有限公司 974964.00 元

标段：74 低频低压减载装置

第 1 成交候选人 珠海优特电力科技股份有限公司 918916.00 元

第 2 成交候选人 北京四方继保工程技术有限公司 1113276.00 元

第 3 成交候选人 许继电气股份有限公司 1109208.00 元

标段：82 钢管架构

第 1 成交候选人 青岛汇金通电力设备股份有限公司 315131.75 元

第 2 成交候选人 内蒙古恒鑫铁塔有限责任公司 330500.00 元

第 3 成交候选人 赤峰广圆电力铁塔制造有限公司 339754.33 元



本次采购于 2025 年 07 月 22 日 9:30 在内蒙古产权交易中心采用远程

开标方式进行。

经依法组建的评标委员会对所有符合条件的响应文件进行了评审，现

将结果予以公示。

公示期：2025 年 07 月 25 日至 2025 年 07 月 26 日。如供应商或者其

他利害关系人对评标结果有异议，请在公示期间向采购人提出。

采购人：内蒙古电力（集团）有限责任公司物资供应分公司

地址：内蒙古呼和浩特市赛罕区前达门路锦绣福源 C区西门商业 105 号

联系人：商务管理部

异议受理电话：0471-6224135、0471-6224090（工作日 8:30-12:00，

14:30-17：30）

异议受理邮箱：gyszy@nmdlwzgs.cn（工作日和节假日均畅通）

招标代理机构：安徽安天利信工程管理股份有限公司

联系人：刘子腾

联系电话：18686028815、15598181525

2025 年 07 月 25 日


		2025-07-25T14:15:21+0800
	location
	reason


		2025-07-25T14:15:21+0800
	location
	reason


		2025-07-25T14:15:42+0800
	location
	reason


		赵烨松
	2025-07-25T14:48:44+0800
	中国
	同意


		赵烨松
	2025-07-25T14:48:52+0800
	中国
	同意




